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AVVISO AL PUBBLICO 
     
Considerata la chiusura delle attività scolastiche e di quelle universitarie in corrispondenza 
delle Festività Natalizie 

    

 SI RENDE NOTO  
 
che dal giorno 23 dicembre 2025 (martedì) e fino al 06 Gennaio 2026 (martedì) saranno 
applicati i servizi come di seguito riportati: 

 
 

 Avellino 
Napoli 

Avellino Nola Napoli Foggia 

Tutte le altre 
direttrici ivi 

compresi i bacini di: 
Avellino - Benevento 
- Caserta - Napoli - 
Castel San Giorgio -

Flumeri 

mar 
23-dic  

servizi regolari 
servizi feriali 
frequenza 60' 

servizi regolari 
servizi ridotti per 
scuole chiuse e 

università chiusa 

mer 
24-dic 

  

servizi del 
sabato (con 
riduzione 
serale*) 

servizi feriali 
frequenza 60' 

(con riduzione 
serale*) 

servizi regolari 
(con riduzione 

serale*) 

servizi ridotti per 
scuole chiuse e 

università chiusa 
(con riduzione 

serale*) 

gio 
25-dic 

servizi festivi 
ridotti** 

servizi sospesi 
servizi festivi 

ridotti** 
servizi festivi 

ridotti** 

ven 
26-dic 

 
servizi festivi 

(come di 
domenica) 

 
servizi festivi 

(come di 
domenica) 

 
servizi festivi 

(come di 
domenica) 

 
servizi festivi (come 

di domenica) 

sab 
27-dic  

servizi del 
sabato 

servizi feriali 
frequenza 60' 

servizi regolari 
servizi ridotti per 
scuole chiuse e 

università chiusa 

dom 
28-dic 

 
servizi festivi 

della 
domenica 

 
servizi festivi 

della domenica 

 
servizi festivi 

della domenica 

 
servizi festivi della 

domenica 

lun 
29-dic 

servizi 
ridotti*** 

servizi feriali 
frequenza 60' 

servizi regolari 
servizi ridotti per 
scuole chiuse e 

università chiusa 

mar 
30-dic 

servizi 
ridotti*** 

servizi feriali 
frequenza 60' 

servizi regolari 
servizi ridotti per 
scuole chiuse e 

università chiusa 

mer 
31-dic 

servizi del 
sabato (con 
riduzione 
serale*) 

servizi feriali 
frequenza 60' 

(con riduzione 
serale*) 

servizi regolari 
(con riduzione 

serale*) 

servizi ridotti per 
scuole chiuse e 

università chiusa 
(con riduzione 

serale*) 
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* Vedi prospetto delle riduzioni serali del 24.12 e del 31.12 
** Vedi prospetto orari del 25.12 e del 01.01 
*** Vedi orari Avellino Napoli servizi ridotti - periodo Natalizio 

 
 

Linee “a prenotazione” 21-AV e 50-AV 
 
Inoltre le linee “21-AV Avellino - Caianello - Roma” e “50-AV Salerno - Avellino - 
Benevento - Campobasso” durante questo periodo seguiranno gli orari tradizionali, 
fatto salvo il 25.12.25, 26.12.25 e il 01.01.26, date in cui non saranno esercite. 
 
 

Contact Center 
 
Infine, il contact center aziendale nelle giornate del 24 e 31 dicembre 2025, osserverà un 
orario specifico e sarà attivo dalle ore 6:00 alle ore 18:00; mentre durante le date del 25 e 
26 dicembre 2025, nonché del 1° gennaio 2026, il servizio non sarà attivo. 
 
In relazione a tanto, tutte le informazioni concernenti gli orari dei servizi effettuati saranno 
consultabili sul sito web all’indirizzo www.aircampania.it/linee-ed-orari, tramite l’APP 
“Air Campania” e/o presso le strutture aziendali. 
 
 
     F.to 
    La Dirigente Esercizio 
              Ing. Serenella Matarazzo 
 
ST.P. 

 
 
  

Avellino - 
Napoli 

Avellino - Nola Napoli - Foggia 

Tutte le altre 
direttrici ivi 

compresi i bacini di: 
Avellino - Benevento 
- Caserta - Napoli - 
Castel San Giorgio - 

Flumeri 

gio 
01-gen 

  

servizi festivi 
ridotti** 

servizi sospesi 
servizi festivi 

ridotti** 
servizi festivi 

ridotti** 

ven 
02-gen  

servizi 
ridotti*** 

servizi feriali 
frequenza 60' 

servizi regolari 
servizi ridotti per 
scuole chiuse e 

università chiusa 

sab 
03-gen  

servizi del 
sabato 

servizi feriali 
frequenza 60' 

servizi regolari 
servizi ridotti per 
scuole chiuse e 

università chiusa 

dom 
04-gen  

 
servizi festivi 

della 
domenica 

 
servizi festivi 

della domenica 

 
servizi festivi 

della domenica 

 
servizi festivi della 

domenica 

lun 
05-gen 

servizi 
ridotti*** 

servizi feriali 
frequenza 60' 

servizi regolari 
servizi ridotti per 
scuole chiuse e 

università chiusa 

mar 
06-gen 

 
servizi festivi 

(come di 
domenica) 

 
servizi festivi 

(come di 
domenica) 

 
servizi festivi 

(come di 
domenica) 

 
servizi festivi (come 

di domenica) 

mailto:air@aircampania.it
mailto:air@pec.aircampania.it
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* Prospetto delle riduzioni serali del 24.12 e del 31.12 
 
 

Servizi urbani Città di Avellino - prospetto ultime partenze 
 

Linea DA PER  Ultima part.za 

1 – 2 Atripalda Piazza Libertà 18.20 

1 – 2 Piazza Libertà Atripalda 18.45 

3 Capocastello Autostazione 18.00 

3 Autostazione Capocastello 18.30 

4 Via Carlo del Balzo Mercogliano 18.40 

4 Mercogliano Via Carlo del Balzo 19.00 

5 Picarelli Autostazione 17.25 

5 Autostazione Picarelli 19.00 

6 Valle Autostazione 18.55 

6 Autostazione Valle 18.50 

7 Autostazione Starze 14.10 

7 Starze Autostazione 14.30 

8 San Tommaso Avellino - Via Carlo del Balzo 17.55 

8 Avellino - Via Carlo del Balzo San Tommaso 18.15 

9 C.da Alvanite Atripalda 17.40 

9 Atripalda C.da Alvanite 18.20 

9 Autostazione C.da Alvanite 17.45 

10 Autostazione Rione Parco 17.50 

10 Rione Parco Autostazione 18.00 

11 - 12 Autostazione Valle Pesce 14.10 

11 - 12 Valle Pesce Autostazione 14.55 

13 Bellizzi Irpino Autostazione 17.30 

13 Autostazione Bellizzi Irpino 18.35 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:air@aircampania.it
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Servizi extraurbani bacino di Avellino e Flumeri - prospetto ultime partenze 
 

 
  

Da Napoli 
(Metropark) per 

Per Napoli 
(Metropark) da 

NA-AV Avellino 19:30 (via Capodichino) 18.00 

32-AV Ariano Irpino 17.25 14.30 

32-AV Castel del Lago 17.25 15.15 

32-AV Grottaminarda 17.25 15.00 

 

   Da Avellino per Per Avellino da 

37-AV Afragola 16.10 18.30 

03-AV Aiello del Sabato - Cesinali 18.40 19.10 

29-AV Andretta 11.40 06.50 

11-AV Anzano di Puglia 11.40 14.15 

06-AV Ariano Irpino (Via Passo serra) 18.40 18.20 

06-AV Ariano Irpino (Via Autostrada) 19.10 17.00 

18-AV Bagnoli Irpino - Montella 19.10 16.05 

08-AV Benevento (Via Torrioni) 14.30 14.15 

07-AV Benevento (Via Autostrada) 13.00 18.30 

29-AV Bisaccia 14.15 06.55 

25-AV Bonito 12.50 14.35 

07-AV Candida 18.00 16.40 

09-AV Caposele - Materdomini 19.10 14.20 

11-AV Carife - Castel Baronia - San Nicola Baronia - San 
Sossio Baronia 

18.00 18.10 

05-AV Castelfranci 14.25 15.10 

02-AV Foggia (Via Ariano) 15.40 13.30 

 
34-CE 

 
Foggia (Via Autostrada) 
 

18.40* 
*partenza da Via Traversa 

in Mercogliano 

18.00* 
*arrivo a Via Traversa 

in Mercogliano 

26-AV Fontanarosa - Sant' Angelo all' Esca - 
Luogosano - Taurasi 

17.30 16.00 

33-AV Frigento 18.05 18.25 

06-AV Grottaminarda (Via Autostrada) 19.10 19.10 

11-AV Lacedonia 14.15 06.05 

15-AV Lapio 18.20 17.30 

07-AV Manocalzati 18.35 16.50 

06-AV Mirabella Eclano - Passo Eclano 18.40 19.20 

17-AV Montefredane - Grottolella 17.30 18.00 

08-AV Montefusco - Santa Paolina 18.00 16.55  

05-AV Montemarano - Castelvetere sul Calore 19.30 16.50  

07-AV Montemiletto - Montefalcione 18.00 16.10  

NO-AV Nola 17.20 18.30 

12-AV Nusco 18.00 12.55 

10-AV Paternopoli - San Mango sul Calore 17.30 14.20 

mailto:air@aircampania.it
mailto:air@pec.aircampania.it
mailto:air@aircampania.it


 

                                                              
 

A
IR

 C
A

M
P

A
N

IA
 S

.P
.A

. 
S

e
d

e
 l

e
g

a
le

 C
e
n

tr
o

 D
ir

e
z
io

n
a
le

 I
so

la
 G

1,
 s

c
a
la

 C
, 

in
te

rn
o

 1
0
4
 N

a
p

o
li

 -
 S

e
d

e
 a

m
m

in
is

tr
a
ti

v
a
 V

ia
 F

a
ri

e
ll

o
 (

A
u

to
st

a
z
io

n
e
 A

IR
C

A
M

P
A

N
IA

) 
 C

o
d

ic
e
 F

is
c
a
le

 e
 P

a
rt

it
a
 I

V
A

 0
2
9
7
7
8
5
0
6
4
9
  

|
  

T
e
l.

: 
A

V
 0

8
2
5
.2

0
4
1 

 -
  

B
N

 0
8
2
4
.7

7
8
2
6
3
  

- 
C

E
 0

8
2
3
.1

5
5
8
0
9
5
  

  
  

  
  
e-

m
ai

l: 
 a

ir
@

ai
rc

am
p

an
ia

.it
  |

  
 p

ec
: 
 a

ir
@

p
ec

.a
ir

ca
m

p
an

ia
.it

 

22-AV Pietrastornina - Sant'Angelo a Scala 19.00 15.55 

13-AV Ponteromito 19.30 16.35 

06-AV Pratola Serra  18.40 20.00 

08-AV Prata Principato Ultra  18.00 17.25 

22-AV Rotondi - Cervinara - San Martino Valle 
Caudina 14.30 15.20 

18-AV Salza Irpina - Sorbo Serpico 18.20 15.55 

16-AV Solofra 18.30 19.15 

24-AV Santa Lucia di Serino - San Sossio di Serino 
- San Biagio di Serino 

17.30 15.20 

18-AV Sant'Angelo dei Lombardi - Lioni 19.10 14.20 

24-AV Santo Stefano del Sole 17.30 15.50 

09-AV Torella dei Lombardi (Campo sportivo) 14.25 - 15.40 (via Grotta) 17.45 (via Grotta) 

08-AV Torrioni - Petruro Irpino 14.30 15.00 

08-AV Tufo  18.00 17.15 

30-AV Vallata 18.05 16.00 

06-AV Venticano - Dentecane 18.40 19.40 

33-AV Villamaina -Gesualdo 18.05 18.05 

18-AV Volturara Irpina 19.10 15.00 

35-AV Zungoli - Villanova del Battista 11.40 14.20 

 
 

Servizi extraurbani bacino di Benevento - prospetto ultime partenze 
 

 
  

Da Benevento 
per 

Per Benevento 
da 

EBN001 Napoli (Metropark) 17.00 19.15 

EBN001 Caserta 14.10 16.45 

EBN010 Borgo Barba 13.55 14.40 

EBN015 Calvi 17.05 17.30 

EBN012 Monterocchetta 14.00 14.40 

EBN009 Pagliara 18.00 18.30 

EBN016 San Nazzaro 15.00 15.25 

 

 
  

Da Sant'Agata 
de' Goti per 

Per Sant'Agata 
de' Goti da 

EBN005 Caserta 13.15 14.05 

EBN003 Napoli (Metropark) 06.35 14.20 

EBN014 Arpaia scalo 14.50 15.17 

EBN004 Airola 15.25 15.19 

 
 

  
Da Cervino 
per 

Per Cervino 
da 

46-CE Caserta 18.00 18.45 
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Servizi urbani Città di Caserta - prospetto ultime partenze  

 

Linea DA PER  Ultima part.za 

01-UC Caserta FS Caserta FS 19.30 

02-UC Caserta FS Garzano 19:40 

02-UC Garzano Caserta FS 20:20 

03-UC Caserta FS Palazzo della Salute 17:05 

03-UC Palazzo della Salute Ospedale 17:25 

03-UC Ospedale Palazzo della Salute 18:00 

03-UC Palazzo della Salute Caserta FS 18:30 

04-UC Caserta FS San Leucio/Vaccheria 19.15 

04-UC San Leucio/Vaccheria Caserta FS 19:45 

05-UC Caserta FS Casertavecchia 18.25 

05-UC Casertavecchia Caserta FS 19:20 

06-UC Caserta FS Caserta FS 20:00 

08-UC Caserta FS Centri Comm.li Campania/Outlet 20:05 

08-UC Centri Comm.li Campania/Outlet Caserta FS 20:25 

10-UC Caserta FS Napoli Metropark 16:35 

10-UC Napoli Metropark Caserta FS 18:00 

11-UC Caserta FS Napoli – Zona Ospedaliera 17:10 

11-UC Napoli – Zona Ospedaliera Caserta FS 18:40 

 
 

Servizi extraurbani bacino di Caserta - prospetto ultime partenze 
 

 
  

Da Caserta Fs 
per 

Per Caserta Fs 
da 

01-CE Capua 19:45 19:00 

02-CE S. Maria Capua Vetere 18.30 19.30 

03-CE S. Marco Evangelista 19.00 18.00 

04-CE Orta di Atella 19.00 19.45 

07-CE Castelvolturno* 16.45 17.55 

08-CE Aversa - Parete 16.45 18.30 

09-CE Sessa Aurunca 16.40 18.35 

16-CE Roccaromana 14.20 16.25 

19-CE Formicola /Fondola /Piedimonte M. 17.00 14.25 

* La Corsa delle 18.55 da Castelvolturno è operativa ma limita a Capua 
 

 
  

Da Capua P.zza 
D’armi per 

Per Capua P.zza 
D’armi da 

05-CE Giano Vetusto 18.00 19.30 

06-CE Napoli C.so Meridionale 17.55 19.00 

08-CE Aversa - Parete 19.30 18.00 

09-CE Sessa Aurunca 17.35 19.35 

19-CE Formicola 18:40 19:35 

 
 
 

mailto:air@aircampania.it
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Da Napoli C.so 
Meridionale per 

Per Napoli C.so 
Meridionale da 

09-CE Sessa Aurunca 17.00 16.25 

17-CE Vairano Scalo 17.45 16.00 

17-CE Capriati 18.35** 16.35 

** La Corsa limita a Prata Sannita  
 
 

 
  

Da Piedimonte 
Matese per 

Per Piedimonte 
Matese da 

30-CE Valle Agricola 18.00 19.00 

30-CE Venafro (Pozzilli) 17.25 19.30 

19-CE Caserta 14.25 17.00 

18-CE Caserta 17.00 18.50 

 
 

  
Da Falciano Fs 

per 
Per Falciano Fs 

da 

15-CE Vitulazio 19.05 17.50 

 

 

  

Da 
Roccamonfina 

per 

Per 
Roccamonfina 

da 

25-CE Vairano Scalo 19.40 19.00 

 
 

Servizi extraurbani bacino di Napoli e Caserta - prospetto ultime partenze 
 

Linea DA PER Ultima part.za 

01-NA Napoli (P.le Tecchio) Mondragone 17.50 

01-NA Mondragone Napoli (P.le Tecchio) 18:50 

02-NA Teverola Napoli (P.zza San Francesco) 17.15 

02-NA Napoli (P.zza San Francesco) Teverola 19.00 

03-NA Caserta FS Napoli (P.zza Garibaldi) 19:05 

03-NA Napoli (P.zza Garibaldi) Caserta FS 18:30 

04-NA Caserta FS Napoli, Metropark 17:30 

04-NA Napoli, Metropark Caserta FS 19:00 

05-NA Aversa Pinetamare 18.40 

05-NA Pinetamare Aversa 19:00 

06-NA Aversa Mondragone 17.00 

06-NA Mondragone Aversa 18.45 

08-NA Napoli (Metrò Scampia) Mondragone 16:40 

08-NA Mondragone Napoli (Metrò Scampia) 19:00 

09-NA Trentola Aversa 19.50 

09-NA Aversa Trentola 19:05 

10-NA Aversa Casapesenna 18:45 

10-NA Casapesenna Aversa 17:50 

11-NA Teverola Aversa 17:20 

11-NA Aversa Teverola 18:10 

12-NA Aversa (P.zza Mazzini) Aversa (P.zza Mazzini) 12:50 

13-NA Aversa (P.zza Mazzini) Aversa (P.zza Mazzini) 19:15 

mailto:air@aircampania.it
mailto:air@pec.aircampania.it
mailto:air@aircampania.it
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14-NA Aversa (P.zza Mazzini) Aversa (P.zza Mazzini) 19:20 

18-NA Aversa Giugliano (Metrò) 16:10 

18-NA Giugliano (Metrò) Aversa 16:55 

19-NA Casaluce Aversa 19:00 

19-NA Aversa Casaluce 19:35 

20-NA Aversa Casapesenna 17:30 

20-NA Casapesenna Aversa 17:40 

21-NA Aversa Afragola AV 18:15 

21-NA Afragola AV Aversa 19:20 

 
 

Linea Napoli Foggia - prospetto ultime partenze 
 

 
  

Da Foggia Fs 
per 

Per Foggia Fs 
da 

34-CE Napoli Metropark 18.00 18.00 

Le corse in partenza alle ore 15.00 e 16.00 da Napoli non saranno esercite. 
Le corse in partenza alle ore 16.00 e 17.00 da Foggia non saranno esercite. 

 
 

Servizi Comune di Pollena Trocchia - prospetto ultime partenze  
 

Linea DA PER  Ultima part.za 

37-CE Pollena Trocchia Napoli (P.zza Garibaldi) 17.55 

37-CE Napoli (P.zza Garibaldi) Pollena Trocchia 18:40 

 

Le linee 33CE Napoli - Campobasso, 39CE Napoli - Pollena - Volla, 40CE servizio urbano 
Volla e 41CE servizio urbano Pollena effettueranno il tradizionale servizio a “scuole chiuse” 

 
 

Servizi extraurbani bacino di Castel San Giorgio - prospetto ultime partenze  
 

Linea DA PER Ultima part.za 

01-SA Fisciano – Boscoreale (a/r) Non esercita 

02-SA Salerno – Caserta (a/r) Non esercita 

03-04 SA Gaiano Nocera Inferiore 11:30 

03-04 SA Nocera Inferiore Gaiano 12:35 

05-SA Palomonte Salerno 06:15 

05-SA Salerno Palomonte 13:40 

06-SA Fisciano – Lauro - Pomigliano d’Arco (a/r) Non esercita 

07-SA Fisciano – Castello di Cisterna (a/r) Non esercita 

08-SA Fisciano – Nola – Pomigliano d’Arco (a/r) Non esercita 

09-SA Fisciano – Nola (a/r) Non esercita 

10-SA Salerno – Pomigliano d’Arco (a/r) Non esercita 

11-SA Salerno Napoli (Capodichino) 11:15 

11-SA Napoli (Capodichino) Salerno 13:30 

12-SA Sarno Napoli (Policlinico) 07:30 

12-SA Napoli (Policlinico) Sarno 14:30 

14-SA Sarno – Napoli (a/r) Non esercita 

15-SA Sicignano degli Alburni – Fisciano (a/r) Non esercita 
 

mailto:air@aircampania.it
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** Prospetto orari del 25.12 e del 01.01 
 
 

Linee esercite: 
 

• AV-NA Avellino-Napoli 

• EBN001 Benevento-Napoli 

• 34-CE Foggia-Napoli 

• 01-NA Mondragone-Napoli (piazzale Tecchio) 

• 02-NA Teverola-Aversa-Napoli 

• 03-NA Caserta-Napoli (via Caivano) 

• 05-NA Aversa-Pinetamare 

• 06-NA Mondragone-Villa Literno-Aversa 

• 01-CE Caserta-Santa Maria Capua Vetere-Capua 

• 05-UC Linea Borgo 
 

mailto:air@aircampania.it
mailto:air@pec.aircampania.it
mailto:air@aircampania.it


Avellino Autostazione Air 07.00 08.00 10.00 11.00 16.00 17.30 19.00 20.30

Avellino, Via G. Cappuccio 07.01 08.01 10.01 11.01 16.01 17.32 19.01 20.31

Avellino,  Via Perrottelli 07.02 08.02 10.02 11.02 16.02 17.34 19.02 20.32

Avellino V.e Italia fr Cappella Baratta 07.03 08.03 10.03 11.03 16.03 17.37 19.03 20.33

Mercogliano,  Via  Nazionale 07.05 08.05 10.05 11.05 16.05 17.40 19.05 20.35

Napoli, Capodichino Terminal 2 07.40 08.40 10.45 11.45 16.45 18.30 19.45

Napoli, P.zza Carlo III 07.45 08.45

Napoli,Via Galileo Ferraris 40 10.54 11.54 16.54 18.39 19.54 21.05

Napoli, Metropark - Terminal bus 07.55 08.55 10.55 11.55 16.55 18.40 19.55 21.30

Napoli,Metropark - Terminal bus 08.30 09.30 11.30 12.30 17.30 19.00 20.30 22.30

Napoli,Via Arenaccia 08.32 09.32 11.32 12.32 17.32 19.02 20.32 22.32

Napoli, P.zza Carlo III 08.35 09.35 11.35 12.35 17.35 19.05 20.35 22.35

Napoli, Capodichino Via Oreste Salomone 08.37 09.37 11.37 12.37 17.38 19.08 20.37 22.38

Mercogliano, via  Nazionale Torrette GS 09.21 10.21 12.21 13.21 18.41 19.56 21.21 23.26

Mercogliano,Via Nazionale Torrette , 194 09.22 10.22 12.22 13.22 18.42 19.57 21.22 23.27

Mercogliano, via Nazionale Torrette 09.24 10.24 12.24 13.24 18.44 19.59 21.24 23.29

Avellino Viale Italia, Cappella Baratta 09.25 10.25 12.25 13.25 18.45 20.00 21.25 23.30

Avellino, Via Nazionale-Istituto agrario 09.26 10.26 12.26 13.26 18.46 20.01 21.26 23.31

Avellino, Via Perrottelli fr.Bar Dallas 09.27 10.27 12.27 13.27 18.47 20.02 21.27 23.32

Avellino, Via G. Cappuccio 09.27 10.27 12.27 13.27 18.47 20.02 21.27 23.32

Avellino Autostazione Air 09.30 10.30 12.30 13.30 18.50 20.05 21.30 23.35

AV-NA Avellino-Napoli Direzione 1
Orari validi nei giorni 25 Dicembre 2025 e 01 Gennaio 2026

AV-NA Avellino-Napoli Direzione 2
Orari validi nei giorni 25 Dicembre 2025 e 01 Gennaio 2026



Benevento, Terminal bus 08.30 18.00

Apollosa 08.45 18.15

Tufara Valle 08.50 18.20

Montesarchio 09.00 18.30

Campizze 09.04 18.35

Arpaia 09.10 18.40

Arienzo - fraz.Crisci 09.15 18.45

Santa Maria a Vico 09.20 18.50

Cancello Scalo 09.30 19.00

Napoli, Capodichino Terminal 2 09.40 19.10

Napoli, Metropark - Terminal bus 10.00 19.30

Napoli,Metropark - Terminal bus 11.00 20.30

Napoli, Capodichino Via Oreste Salomone 11.10 20.40

Cancello Scalo 11.25 20.55

Santa Maria a Vico 11.35 21.05

Arienzo - fraz.Crisci 11.40 21.10

Arpaia 11.45 21.15

Rotondi-Campizze 11.50 21.20

Montesarchio 11.55 21.25

Tufara Valle 12.05 21.35

Apollosa 12.10 21.40

Benevento, Terminal bus 12.30 22.00

EBN001 Benevento-Napoli Direzione 1
Orari validi nei giorni 25 Dicembre 2025 e 01 Gennaio 2026

EBN001 Benevento-Napoli Direzione 2
Orari validi nei giorni 25 Dicembre 2025 e 01 Gennaio 2026



NAPOLI, METROPARK  TERMINAL  BUS 5.30 7.00 9.00 11.00 17.00 20.15

MERCOGLIANO, VIA TRAVERSA (USCITA CASELLO AVELLINO OVEST) 6.10 7.40 9.40 11.40 17.40 20.55

LACEDONIA, AREA INDUSTRIALE CALAGGIO 7.05 8.35 10.35 12.35 18.35 21.50

CANDELA, FRONTE USCITA AUTOSTRADA A16 7.20 8.50 10.50 12.50 18.50 22.05

FOGGIA, AEROPORTO 7.50 9.20 11.20 13.20 19.20 22.35

FOGGIA, STAZIONE FS - TERMINAL BUS 8.05 9.35 11.35 13.35 19.35 22.50

FOGGIA, STAZIONE FS - TERMINAL BUS 5.30 7.00 9.00 11.00 17.00 20.15

FOGGIA, AEROPORTO 5.45 7.15 9.15 11.15 17.15 20.30

CANDELA, FRONTE USCITA AUTOSTRADA A16 6.15 7.45 9.45 11.45 17.45 21.00

LACEDONIA, AREA INDUSTRIALE CALAGGIO 6.30 8.00 10.00 12.00 18.00 21.15

MERCOGLIANO, VIA TRAVERSA (INGRESSO CASELLO AVELLINO OVEST) 7.25 8.55 10.55 12.55 18.55 22.10

NAPOLI, METROPARK  TERMINAL  BUS 8.05 9.35 11.35 13.35 19.35 22.50

34CE FOGGIA-NAPOLI Direzione 1
Orari validi nei giorni 25 Dicembre 2025 e 01 Gennaio 2026

34CE FOGGIA-NAPOLI Direzione 2
Orari validi nei giorni 25 Dicembre 2025 e 01 Gennaio 2026



Mondragone, SS Domiziana (TERMINALE) 07.30 12.05 17.25 22.10

Mondragone, Villaggio Europa 07.37 12.12 17.32 22.17

Castel Volturno, P. Soccorso Pin.Grande 07.45 12.19 17.39 22.24

Castel V., Via Domiziana, Holiday Inn 07.55 12.26 17.46 22.31

Castel Volturno, df Ferramenta 08.00 12.33 17.53 22.38

Giugl. in C.,Via Domiziana - Banco di NA 08.10 12.43 18.03 22.48

Lido di Licola, Via Domiziana 08.15 12.48 18.08 22.53

Pozzuoli, Via Monte Nuovo Licola Patria 08.25 12.58 18.18 23.03

Pozzuoli, Via Campi Flegrei 32 08.30 13.03 18.23 23.08

Pozzuoli, Via Solfatara 11 08.35 13.08 18.28 23.13

Pozzuoli, Accademia Aeronautica 08.40 13.13 18.33 23.18

Napoli, Via Kennedy Ist. Gentileschi 08.45 13.18 18.38 23.23

Napoli, Edenlandia 08.55 13.28 18.48 23.33

Napoli, Piazzale Vincenzo Tecchio (TERMINALE) 09.10 13.45 19.05 23.45

Napoli, Piazzale Vincenzo Tecchio (TERMINALE) 05.50 09.10 15.20 19.10

Napoli, Edenlandia 06.00 09.20 15.30 19.20

Napoli, Via Kennedy Ist. Gentileschi 06.05 09.25 15.35 19.25

Pozzuoli, Accademia Aeronautica 06.10 09.30 15.40 19.30

Pozzuoli, Via Solfatara 11 06.15 09.35 15.45 19.35

Pozzuoli, Via Campi Flegrei 32 06.20 09.40 15.50 19.40

Pozzuoli, Via Monte Nuovo Licola Patria 06.30 09.50 16.00 19.50

Lido di Licola, Via Domiziana 06.35 09.55 16.05 19.55

Giugl. in C.,Via Domiziana - Banco di NA 06.45 10.05 16.15 20.05

Castel Volturno, df Ferramenta 06.50 10.10 16.20 20.10

Castel V., Via Domiziana, Holiday Inn 07.00 10.20 16.30 20.20

Castel Volturno, P. Soccorso Pin.Grande 07.08 10.33 16.38 20.28

Mondragone, Villaggio Europa 07.15 10.35 16.45 20.35

Mondragone, SS Domiziana (TERMINALE) 07.25 10.50 16.55 20.50

01NA Mondragone-Napoli (P.le Tecchio) - Direzione 1
Orari validi nei giorni 25 Dicembre 2025 e 01 Gennaio 2026

01NA Mondragone-Napoli (P.le Tecchio) - Direzione 2
Orari validi nei giorni 25 Dicembre 2025 e 01 Gennaio 2026



Teverola, DEPOSITO 06.20 07.40 10.15 12.00 14.30 18.30

Teverola, Via Roma 06.24 07.42 10.19 12.04 14.34 18.34

Aversa, Viale della Libertà 255 06.29 07.50 10.24 12.09 14.39 18.39

Aversa, Viale J.F. Kennedy 286 06.35 08.00 10.30 12.15 14.45 18.45

Melito di Napoli, Corso Europa 55 06.47 08.20 10.46 12.31 15.01 19.01

Napoli, Via Roma Verso Scampia 163 06.57 08.36 10.58 12.43 15.13 19.13

Napoli, Corso Secondigliano 125 07.05 08.48 11.12 12.57 15.27 19.27

Napoli, Via Nuova del Campo 23 07.17 08.59 11.27 13.12 15.42 19.42

Napoli, Piazza San Francesco 07.20 09.10 11.45 13.30 16.00 20.10

Napoli, Piazza San Francesco 07.35 09.15 11.50 13.35 16.05 20.15

Napoli, Via Nuova del Campo 33 07.53 09.53 12.08 13.53 16.23 20.33

Napoli, Corso Secondigliano 127 08.08 09.57 12.23 14.08 16.38 20.48

Napoli, Via Roma Verso Scampia 178 08.22 10.02 12.37 14.22 16.52 21.02

Melito di Napoli, Via Appia 08.34 10.05 12.49 14.34 17.04 21.14

Aversa, Viale John F. Kennedy 182 08.50 10.23 13.05 14.50 17.20 21.30

Aversa, Viale della Libertà 08.56 10.28 13.11 14.56 17.26 21.36

Teverola, Via Roma 09.01 10.40 13.16 15.01 17.31 21.41

Teverola, DEPOSITO 09.05 10.45 13.20 15.05 17.35 21.45

02NA Teverola-Aversa-Napoli -  Direzione 2

Orari validi nei giorni 25 Dicembre 2025 e 01 Gennaio 2026

02NA Teverola-Aversa-Napoli -  Direzione 1
Orari validi nei giorni 25 Dicembre 2025 e 01 Gennaio 2026



Caserta Terminal bus FF.SS. 06.45 07.50 10.35 11.45 17.55 19.05 21.40 22.50

Marcianise, Altezza Tarì 06.58 08.03 10.48 11.58 18.08 19.18 21.49 22.59

Caivano, Corso Principe Umberto I 409 07.11 08.16 10.57 12.07 18.21 19.31 21.58 23.08

Cardito, Via Pietro Donadio Alt. Distributore ESSO 07.19 08.25 11.03 12.13 18.30 19.40 22.04 23.14

Casoria, Strada Statale Sannitica 63 07.24 08.32 11.11 12.21 18.37 19.47 22.12 23.22

Casoria, Via Principe di Piemonte 191 07.32 08.40 11.19 12.29 18.45 19.55 22.20 23.30

Casavatore, Via Taverna Rossa 163 07.41 08.50 11.25 12.35 18.55 20.05 22.26 23.36

Napoli, Via Francesco De Pinedo 79 07.50 09.00 11.30 12.40 19.05 20.15 22.31 23.39

Napoli, Viale Comandante Maddalena 192 07.59 09.10 11.49 12.59 19.15 20.25 22.37 23.43

Napoli, Via Nuova del Campo 24 08.04 09.15 11.58 13.08 19.20 20.30 22.39 23.45

Napoli, P.zza Carlo III 08.14 09.22 12.07 13.17 19.27 20.37 22.41 23.47

Napoli, Via Arenaccia 79 08.21 09.29 12.16 13.26 19.34 20.44 22.43 23.49

Napoli, Corso Novara 08.25 09.35 12.20 13.30 19.40 20.50 22.45 23.50

Napoli, Corso Novara 05.40 06.30 08.30 09.40 16.05 17.15 19.45 20.55

Napoli, Piazza Carlo III 05.47 06.38 08.40 09.50 16.12 17.22 19.53 21.03

Napoli, Via Nuova del Campo 33 05.49 06.41 08.45 09.55 16.19 17.29 19.56 21.06

Napoli, Viale Comandante U. Maddalena 19 05.52 06.45 08.51 10.01 16.26 17.36 20.00 21.10

Casavatore, Via Taverna Rossa 163 05.57 06.55 09.03 10.13 16.40 17.50 20.10 21.20

Casoria, Strada Statale Sannitica 30 06.02 07.02 09.12 10.22 16.50 18.00 20.17 21.27

Cardito, Via Pietro Donadio Alt. DF. Distributore ESSO 06.10 07.10 09.20 10.30 16.58 18.08 20.25 21.35

Caivano, Corso Principe Umberto I 425 06.15 07.15 09.25 10.35 17.05 18.15 20.30 21.40

Marcianise, Altezza Tarì 06.20 07.22 09.33 10.43 17.14 18.24 20.37 21.47

San Nicola la Strada, Viale Carlo III 06.25 07.32 09.46 10.56 17.27 18.37 20.47 21.57

Caserta, Viale Carlo III 06.30 07.42 09.59 11.09 17.40 18.50 20.57 22.07

Caserta Terminal bus FF.SS 06.40 07.45 10.05 11.15 17.50 19.00 21.10 22.20

03NA Caserta-Napoli (Via Caivano) - Direzione 1

03NA Caserta-Napoli (Via Caivano) - Direzione 2
Orari validi nei giorni 25 Dicembre 2025 e 01 Gennaio 2026

Orari validi nei giorni 25 Dicembre 2025 e 01 Gennaio 2026



Aversa, Viale John F. Kennedy (MD) 10.50 11.25 20.50

Aversa, Viale John F. Kennedy 182 10.52 11.27 20.55

Aversa, V.le Della Liberta'  (Metrò Centro) 10.54 11.29 20.58

Aversa, V.le Europa 137 10.58 11.33 21.05

San Marcellino, C.so Europa 11.05 11.40 21.07

Villa Di Briano, SP Aversa-Villa Lit 51 11.09 11.44 21.08

San Cipriano D'Aversa, C.so Umberto I 261 11.11 11.46 21.09

Casal Di Principe, Via Vaticale 11.16 11.51 21.10

Casal Di Principe, Via Circumvallazione 11.20 11.55 21.11

Villa Literno, Via Aversa 11.28 12.03 21.13

Villa Literno, Via V. Emanuele III 11.34 12.09 21.15

Villa Literno, Via Delle Dune 11.40 12.15 21.23

Castel Volturno, Via Domitiana, Holiday Inn 11.53 12.28 21.41

Castel Volturno, Viale delle Acacie 12.00 12.35 21.50

Castel Volturno, Viale delle Acacie Pinetamare 12.05 12.40 21.55

Castel Volturno, SS Domiziana 12.12 12.47 21.59

Villa Literno, Via Delle Dune 12.27 13.02 22.07

Villa Literno, Via V. Emanuele III 12.36 13.11 22.10

Villa Literno, Via Aversa 12.41 13.16 22.12

Casal Di Principe, Corso Umberto I 913 12.45 13.20 22.13

San Cipriano D'Aversa, C.so Umberto I 81 12.50 13.25 22.15

San Cipriano D'Aversa, C.so Umberto I 265 12.52 13.27 22.16

Villa Di Briano, Aversa-Villa Lit 12.55 13.30 22.17

San Marcellino, Corso Europa 21 13.00 13.35 22.19

Aversa, Viale Europa169 13.03 13.38 22.20

Aversa, Viale della Libertà 93 13.10 13.45 22.39

Aversa, Viale John F. Kennedy 178 13.12 13.47 22.47

Aversa, Viale John F. Kennedy (MD) 13.15 13.50 22.55

05NA Aversa-Pinetamare - Direzione 1
Orari validi nei giorni 25 Dicembre 2025 e 01 Gennaio 2026

05NA Aversa-Pinetamare - Direzione 2
Orari validi nei giorni 25 Dicembre 2025 e 01 Gennaio 2026



Mondragone, SS Domiziana 08.45 09.20 18.45

Mondragone, Rif. Di Fronte Farmacia Comunale 08.48 09.23 18.48

Mondragone, Pineta Prisconte  08.59 09.34 18.59

Torre di Pescopagano, Via Domiziana 09.04 09.39 19.04

Castel Volturno, SS Dom. Carabinieri 09.15 09.50 19.15

Castel Volturno, P. Soccorso Pin. Grande 09.17 09.52 19.17

Villa Literno, Via delle Dune 09.39 10.14 19.39

Villa Literno, Via V. Emanuele III 09.47 10.22 19.47

Casal di Principe, Corso Umberto I 753 09.56 10.31 19.56

San Cipriano Di Aversa, C.so Umberto I 81 10.00 10.35 20.00

Villa Di Briano, Aversa-Villa Lit 145 10.03 10.38 20.03

San Marcellino, Corso Europa 21 10.06 10.41 20.06

Aversa, Viale Europa 47 10.13 10.48 20.13

Aversa, Viale Kennedy (MD) 10.20 10.55 20.20

Aversa, Viale Kennedy - Capolinea 07.00 07.35 17.00

Aversa, Viale Della Liberta' - Rif. Alt.Distributore Erg 07.04 07.39 17.04

Aversa, Viale Europa - Rif. Alt. Civico N° 40 Pizzeria Danico 07.07 07.42 17.07

Aversa, Viale Europa - Rif. Alt. Civico N° 40 Pizzeria Danico 07.09 07.44 17.09

San Marcellino, Corso Europa - Rif. Civ.188 (Alt. Negozio X Man) 07.14 07.49 17.14

Villa Di Briano, Via Provinciale - Rif. Supermercato Europa 07.18 07.53 17.18

San Cipriano Di Aversa, Via Provinciale - Rif. Profumeria Non Stop 07.21 07.56 17.21

Casal Di Principe, Via Provinciale - Rif. Elettrodomestci "Caterino" 07.25 08.00 17.25

Casal Di Principe, Via Circumvallazione - Civ. 52 07.28 08.03 17.28

Villa Literno, Via Aversa N°301 - Rif. Supermercato MD 07.38 08.13 17.38

Villa Literno, Via V. Emanuele - Rif. Caseificio Iossa 07.42 08.17 17.42

Villa Literno, Via Delle Dune - Rif. Di Fronte Distr. Q8 07.48 08.23 17.48

Castel Volturno, Via Domitiana - Civ.183 Rif. Clinica Pineta Grande 08.06 08.41 18.06

Castel Volturno, Via Domitiana - Rif. Ponte Di Castel Volturno 08.21 08.56 18.21

Mondragone, Via Domitiana - Km. 22+625 Fr. Pineta Prisconte 08.26 09.01 18.26

Mondragone, Via Domiziana - Rif. Hotel D'amore Civico N° 688 08.40 09.15 18.40

06NA Mondragone-Villa Literno-Aversa - Direzione 1
Orari validi nei giorni 25 Dicembre 2025 e 01 Gennaio 2026

06NA Mondragone-Villa Literno-Aversa - Direzione 2
Orari validi nei giorni 25 Dicembre 2025 e 01 Gennaio 2026



Caserta,  Stazione FS 8.00 10.00 11.45 17.00 18.30 20.30

Sottopasso Carlo III - viale Ellittico (SUN) 8.01 10.01 11.46 17.01 18.31 20.31

Viale Douhet - Casagiove, (Incrocio Autostrada A1) 8.05 10.05 115.0 17.05 18.35 20.35

Casapulla,  via Nazionale Appia (Centro Commerciale Apollo) 8.10 10.10 11.50 17.10 18.40 20.40

Curti,  via Nazionale Appia - Bivio San Prisco 8.13 10.13 11.58 17.13 18.43 20.43

Santa Maria Capua Vetere,  Porta Caserta  (Fermata "A. Righi") 8.20 10.20 12.05 17.20 18.50 20.50

Santa Maria Capua Vetere,   via del Lavoro - via Nazionale Appia 8.22 10.22 12.07 17.22 18.52 20.52

Capua, via Napoli 8.33 10.33 12.18 17.35 19.05 21.05

Capua,  piazza D'Armi 8.35 10.45 12.25 17.40 19.10 21.10

Capua,   piazza D'Armi 8.45 11.00 12.45 17.45 19.15 21.10

Capua,   via Napoli 8.46 11.01 12.46 17.46 19.16 21.11

Santa Maria Capua Vetere,  via Nazionale Appia - via del Lavoro 8.57 11.12 12.57 17.57 19.27 21.22

Santa Maria Capua Vetere,   Porta Caserta 9.05 11.20 13.05 18.10 19.35 21.25

Bivio San Prisco - Curti, via Nazionale Appia 9.07 11.25 13.07 18.12 19.40 21.30

Casapulla,  via Nazionale Appia (Centro Commerciale Apollo) 9.12 11.30 13.12 18.14 19.42 21.32

Casagiove,   via Nazionale Appia (Incrocio Autostrada  A1) 9.16 11.34 13.15 18.16 19.44 21.38

Caserta, viale Douhet - viale Ellittico (SUN) 9.20 11.38 13.18 18.20 19.50 21.40

Caserta, Stazione FS 9.25 11.40 13.20 18.25 19.55 21.45

Orari validi nei giorni 25 Dicembre 2025 e 01 Gennaio 2026

01CE  Caserta-Santa Maria Capua Vetere-Capua - Direzione 1
Orari validi nei giorni 25 Dicembre 2025 e 01 Gennaio 2026

01CE  Caserta-Santa Maria Capua Vetere-Capua - Direzione 2



STAZIONE FS - TERMINALE 11.00 14.15 16.00 18.20

VIA ROMA - CORSO TRIESTE - P.ZZA MATTEOTTI 11.04 14.25 16.04 18.24

VIA ALOIS - P.ZZA VANVITELLI 11.14 14.30 16.16 18.30

PIAZZA GRAMSCI - REGGIA DI CASERTA (infopoint) 11.35 14.45 16.20 18.35

VIA C. BATTISTI - SOTTOPASSO PARCHEGGIO CARLO III 11.38 14.48 16.21 18.39

VIALE ELLITTICO - STAZIONE F.S. 11.40 14.50 16.25 18.40

SOTTOPASSO PARCHEGGIO CARLO III - VIALE DOUHET 11.42 14.52 16.27 18.45

VIA G. FANIN  - VIA PASSIONISTI 11.45 14.55 16.32 18.47

VIA CAMUSSO - VIA LORENZETTI 11.50 15.00 16.35 18.49

VIA S. LEUCIO - VIALE DEGLI ANTICHI PLATANI 11.55 15.05 16.41 18.56

SAN LEUCIO, PIAZZA DELLA SETA (BELVEDERE DI SAN LEUCIO) 12.05 15.15 16.50 19.05

VIALE DEGLI ANTICHI PLATANI - (SALA), VIA PASQUALE TENGA 12.10 15.20 16.53 19.08

VIA PONTE - (BIVIO PUCCIANIELLO) - VIA AMENDOLA  - VIA TESCIONE 12.15 15.25 16.57 19.12

VIA ANTONIO MARINO - VIA ASSUNTA DI MEZZANO 12.20 15.30 17.02 19.16

VIA ROSSETTI - VIA DELLA PINETA 12.30 15.40 17.15 19.35

CASERTAVECCHIA - TERMINALE 12.35 15.45 17.20 19.40

CASERTAVECCHIA - TERMINALE 13.00 16.00 17.20 21.10

VIA DELLA PINETA - VIA ROSSETTI 13.10 16.10 17.25 21.15

VIA DE CILLIS  - VIA DE RENZIS 13.12 16.12 17.37 21.27

VIA MEMMA  - VIA TALAMONTI - CIMITERO 13.15 16.15 17.40 21.30

VIA GIORGIO LA PIRA  - VIA SANTISSIMO NOME DI MARIA 13.20 16.20 17.44 21.34

VIA AMENDOLA  - (BIVIO PUCCIANIELLO) - VIA TESCIONE 13.22 16.22 17.46 21.36

(SALA), VIA PONTE  - VIA LANDI  - VIA QUERCIONE 13.26 16.26 17.47 21.37

VIA CATAULI - VIALE DEGLI ANTICHI PLATANI 13.29 16.29 17.49 21.39

SAN LEUCIO, PIAZZA DELLA SETA  (BELVEDERE DI SAN LEUCIO) 13.30 16.30 17.50 21.40

VIALE DEGLI ANTICHI PLATANI - VIA P. TENGA 13.32 16.32 17.55 21.45

(SALA), VIA PONTE - (BIVIO PUCCIANIELLO) 13.37 16.37 17.57 21.47

VIA TESCIONE, (OSPEDALE) - C.SO GIANNONE - P.ZZA VANVITELLI 13.42 16.41 17.59 21.40

PIAZZA GRAMSCI - REGGIA DI CASERTA (infopoint) 13.45 16.45 18.05 21.55

C.SO TRIESTE - P.ZZA DANTE - VIA C. BATTISTI 13.47 16.47 18.06 21.56

SOTTOPASSO PARCHEGGIO CARLO III - VIALE ELLITTICO 13.49 16.49 18.09 21.59

STAZIONE FS - TERMINALE 13.50 16.50 18.10 22.00

05-UC     Linea BORGO Direzione - 1
Orari validi nei giorni 25 Dicembre 2025 e 01 Gennaio 2026

05-UC     Linea BORGO Direzione - 2
Orari validi nei giorni 25 Dicembre 2025 e 01 Gennaio 2026



Validità: A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE5_ A6__FE6_ A6__FE5_ A6__FE5_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE5_ A6__FE6_ A6__FE5_ A6__FE6_ A6__SAB_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_

Avellino Autostazione Air 4:25 5:20 5:50 6:20 6:30 6:40 6:50 6:55 7:00 7:20 7:40 7:55 8:00 7:55 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30

Avellino, Via G. Cappuccio 4:26 5:21 5:51 6:21 6:31 6:41 6:51 6:56 7:01 7:21 7:41 7:56 8:01 7:56 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31

Avellino,  Via Perrottelli 4:27 5:22 5:52 6:22 6:32 6:42 6:52 6:57 7:02 7:22 7:42 7:57 8:02 7:57 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32

Avellino V.e Italia fr Cappella Baratta 4:28 5:23 5:53 6:23 6:33 6:43 6:53 6:58 7:03 7:23 7:43 7:58 8:03 7:58 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33

Mercogliano,  Via  Nazionale 4:30 5:25 5:55 6:25 6:35 6:45 6:55 7:00 7:05 7:25 7:45 8:00 8:05 8:00 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35

Napoli, Capodichino Terminal 2 5:10 6:05 6:40 7:35 7:50 8:50 8:50 9:50 11:00 12:00

Napoli, P.zza Carlo III 5:15 6:10 6:45 7:40 7:55 8:55 8:55 9:55

Napoli, C.Dir. Facoltà di Ingegneria 7:50 8:50 8:50

Napoli, C.Dir.- V.le della Costituzione 7:51 8:52 8:52

Napoli, C.Dir. - Carcere 7:54 8:55 8:55

Napoli, C. Dir. Via C. Grimaldi 7:55 8:56 8:56

Napoli,Via Galileo Ferraris 40 7:17 7:37 7:57 8:27 8:47 9:04 9:04 9:37 10:27 11:09 11:37 12:18 12:37

Napoli,Metropark - Terminal bus 5:25 6:20 7:00 7:20 7:40 7:55 8:10 8:30 8:50 9:05 9:10 9:05 9:10 9:40 10:10 10:30 11:10 11:40 12:20 12:40

Napoli, Via Agostino Depretis 130 8:20

             

Validità: A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__SAB_ A6__FE6_ A6__SAB_ A6__FE6_ A6__SAB_ A6__FE6_ A6__SAB_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_

Avellino Autostazione Air 12:00 12:30 13:00 13:20 13:40 14:00 14.30 15:00 15.30 16:00 16.30 17:00 17.30 18:00 18:30 19:00 19:45 20:45 21:30

Avellino, Via G. Cappuccio 12:01 12:31 13:01 13:21 13:41 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:46 20:46 21:31

Avellino,  Via Perrottelli 12:02 12:32 13:02 13:22 13:42 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:47 20:47 21:32

Avellino V.e Italia fr Cappella Baratta 12:03 12:33 13:03 13:23 13:43 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:48 20:48 21:33

Mercogliano,  Via  Nazionale 12:05 12:35 13:05 13:25 13:45 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:50 20:50 21:35

Napoli, Capodichino Terminal 2 13:13 14:00 15:13 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Napoli, P.zza Carlo III

Napoli, C.Dir. Facoltà di Ingegneria

Napoli, C.Dir.- V.le della Costituzione

Napoli, C.Dir. - Carcere

Napoli, C. Dir. Via C. Grimaldi

Napoli,Via Galileo Ferraris 40 13:19 13:37 14:09 14:27 14:47 15:19 15:37 16:09 16:37 17:09 17:37 18:09 18:37 19:09 19:37 20:09 20:42 21:42 22:27

Napoli,Metropark - Terminal bus 13:20 13:40 14:10 14:30 14:50 15:20 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:45 21:45 22:30

                                             

Validità: A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE5_ A6__FE6_ A6__SAB_ A6__SAB_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_

Napoli,Metropark - Terminal bus 5:40 6:30 7:05 7:30 07.45 8:00 8:30 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:20 13:40 14:00 15:00

Napoli, Corso Meridionale 32 7:48 8:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:22 13:43

Napoli,Via Taddeo da Sessa 7:50 8:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:25 13:45

Napoli,Via Domenico Aulisio 7:51 8:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:26 13:46

Napoli,Via Arenaccia 5:42 6:32 7:07 7:32 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02

Napoli, P.zza Carlo III 5:45 6:35 7:10 7:35 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05

Napoli, Capodichino Via Oreste Salomone 5:48 6:37 7:13 7:38 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08

Mercogliano, via  Nazionale Torrette GS 6:36 7:21 8:11 8:27 8:35 9:06 9:20 9:20 10:06 10:20 11:06 11:20 11:57 12:20 12:57 13:20 13:57 14:26 14:30 14:57 15:57

Mercogliano,Via Nazionale Torrette , 194 6:37 7:22 8:12 8:28 8:36 9:07 9:23 9:23 10:07 10:21 11:07 11:21 11:58 12:21 12:58 13:23 13:58 14:26 14:33 14:58 15:58

Mercogliano, via Nazionale Torrette 6:39 7:24 8:14 8:30 8:38 9:09 9:25 9:25 10:09 10:23 11:09 11:23 12:00 12:23 13:00 13:25 14:00 14:27 14:35 15:00 16:00

Avellino Viale Italia, Cappella Baratta 6:40 7:25 8:15 8:31 8:39 9:10 9:28 9:28 10:10 10:24 11:10 11:24 12:01 12:24 13:01 13:28 14:01 14:27 14:38 15:01 16:01

Avellino, Via Nazionale-Istituto agrario 6:41 7:26 8:16 8:34 8:41 9:11 9:32 9:32 10:11 10:25 11:11 11:25 12:04 12:26 13:04 13:32 14:04 14:28 14:42 15:04 16:04

Avellino, Via R. Aversa / via U. Nobile 6:42 7:27 8:17 8:36 8:42 9:12 9:33 9:33 10:12 10:26 11:12 11:26 12:06 12:27 13:06 13:33 14:06 14:29 14:43 15:06 16:06

Avellino, Via G. Cappuccio 6:43 7:28 8:18 8:37 8:43 9:13 9:34 9:34 10:13 10:27 11:13 11:27 12:07 12:28 13:07 13:34 14:07 14:29 14:44 15:07 16:07

Avellino Autostazione Air 6:45 7:30 8:20 8:40 8:45 9:15 9:35 9:35 10:15 10:30 11:15 11:30 12:10 12:30 13:10 13:35 14:10 14:30 14:45 15:10 16:10

             

Validità: A8__FE5_ A6__FE6_ A6__FE5_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE5_ A6__FE6_ A6__FE5_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__SAB_ NR__FE5_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_

Napoli, Via Agostino Depretis 130 17.45

Napoli,Metropark - Terminal bus 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19.30 19.30 20:05 20:30 21:30 22:30 23:30

Napoli, Corso Meridionale 32 16:33 17:33 18:10 18:33

Napoli,Via Taddeo da Sessa 16.15 16:35 17.15 17:35 18:15 18:35

Napoli,Via Domenico Aulisio 16:16 16:36 17:16 17:36 18:16 18:36

Napoli,Via Arenaccia 15:32 16:02 17:02 18:02 19:02 19:32 19:32 20:07 20:32 21:32 22:32 23:32

Napoli, P.zza Carlo III 15:35 16:05 17:05 18:05 19:05 19:35 19:35 20:10 20:35 21:35 22:35 23:35

Napoli, Capodichino Via Oreste Salomone 15:38 16:08 17:08 18:08 19:08 19:38 19:38 20:13 20:38 21:38 22:38 23:37

Mercogliano, via  Nazionale Torrette GS 16:27 16:57 17:06 17:20 17:57 18:06 18:20 19:11 19:06 19:20 19:57 20:36 20:36 21:11 21:27 22:27 23:36 0:21

Mercogliano,Via Nazionale Torrette , 194 16:28 16:58 17:07 17:23 17:58 18:07 18:21 19:11 19:07 19:23 19:58 20:37 20:37 21:12 21:28 22:28 23:37 0:22

Mercogliano, via Nazionale Torrette 16:30 17:00 17:08 17:25 18:00 18:08 18:23 19:12 19:09 19:25 20:00 20:39 20:39 21:14 21:30 22:30 23:39 0:24

Avellino Viale Italia, Cappella Baratta 16:31 17:01 17:09 17:28 18:01 18:09 18:24 19:12 19:10 19:28 20:01 20:40 20:40 21:15 21:31 22:31 23:40 0:25

Avellino, Via Nazionale-Istituto agrario 16:34 17:04 17:11 17:32 18:04 18:11 18:26 19:13 19:11 19:32 20:04 20:41 20:41 21:16 21:34 22:34 23:41 0:26

Avellino, Via R. Aversa / via U. Nobile 16:36 17:06 17:12 17:33 18:06 18:12 18:27 19:14 19:12 19:33 20:06 20:42 20:42 21:17 21:36 22:36 23:42 0:27

Avellino, Via G. Cappuccio 16:37 17:07 17:13 17:34 18:07 18:13 18:28 19:15 19:13 19:34 20:07 20:43 20:43 21:18 21:37 22:37 23:43 0:28

Avellino Autostazione Air 16:40 17:10 17:15 17:35 18:10 18:15 18:30 19:15 19:15 19:35 20:10 20:45 20:45 21:20 21:40 22:40 23:45 0:30

Codice validità

A6__FE6_

A6__FE5_

A6__SAB_

A8__FE5_

NA__FE5_

NR__FE5_ Napoli servizio ridotto, mese di agosto + servizio periodo natalizio (23/12 al 05/01)

*** Quadro orario servizi ridotti - Periodo Natalizio

Descrizione validità

Annuale LMmGVS

Annuale_LMmGV

Annuale_Sabato

Annuale_LMmGV Eccetto Agosto

Napoli ridotto, valido dal  01/09 al 23/12 e dal 07/01 al 31/07

Linea - NA-AV - Avellino (Autostazione) - Napoli 
Orari validi nei giorni feriali

Linea - NA-AV - Napoli - Avellino (Autostazione)
Orari validi nei giorni feriali

Legenda validità:


